MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 027

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 158/2020, publicada no DOU de 27/02/2020, torna público a Resultado final da
Prova de Títulos do Edital Campus Rio Grande nº 027 – Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto na Área de Geociências, conforme segue:

Candidato

Pontuação
Pontuação

total
Titulação

Acadêmica
Experiência

Docente
Técnica

Profissional

Carolina de Oliveira Lempek De-Zotti

35,0 20,0 9,0

64,0

Raquel de Carvalho Dumith

50,0 6,0 30,0

86,0

Tainã Costa Peres

50,0 30,0 15,0

95,0

Thaís Ferreira da Conceição

30,0 10,0 30,0

70,0

                                                                                                                          Rio Grande (RS), 4 de dezembro de 2023.

ALEXANDRE JESUS DA SILVA MACHADO

Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

		2023-12-04T08:08:21-0300